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Tork Dispenser Mini per asciugamani
piegati aV

Il dispenser Tork Mini per asciugamani piegati a V della linea Elevation € adatto per gli ambienti ad affluenza
medio-bassa. Laffidabile sistema di erogazione singola consente di ridurre consumi e sprechi. | dispenser
della linea Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo
indelebile negli ospiti.

. Coperchio con apertura laterale per semplificare al massimo la manutenzione

. Design robusto ed erogazione affidabile per massima tranquillita
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Informazioni ?ul
grodot_to esulla
pedizione

Sistema
H3

Larghezza
13.5cm

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio
Pezzi

Unita di trasporto per strato
Strati per pallet

Peso lordo

Altezza

Lunghezza

Larghezza

Peso netto

\Volume

Unita di consumo
(CON)

7322540349269
Carton

1

1083 g
303 mm
337 mm
140 mm

910¢

14.3 dm3

Materiale
Plastica

Altezza
29.1cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322540349269

Carton

1 (1 CON)

1.1 kg
303 mm
140 mm
337 mm
0.9 kg

14.3 dm3

Lunghezza
33.2cm

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322540379921

108 (108 TRP)
18

6

116.96 kg
1968 mm
1200 mm
800 mm
98.28 kg

1.54 m3

Prodotti compatibili

Y Ay

R
a1 e
290190 290143 290179 290163 100278 290273
Tork Advanced Tork Advanced Tork Advanced Tork Advanced Tork Asciugamani Tork Asciugamani
Asciugamani Asciugamani piegatia Asciugamani piegatia Asciugamani piegatia Premium Extra Soft piegati a V verdi C&C
Flushable piegatiaV Vv V verdi \ piegati a vV
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