



553100

Tork Dispenser Mini per asciugamani piegati a V

Il dispenser Tork Mini per asciugamani piegati a V della linea Elevation è adatto per gli ambienti ad affluenza medio-bassa. L'affidabile sistema di erogazione singola consente di ridurre consumi e sprechi. I dispenser della linea Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

- Coperchio con apertura laterale per semplificare al massimo la manutenzione
- Design robusto ed erogazione affidabile per massima tranquillità



Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema Materiale Lunghezza НЗ Plastica 33.2 cm Colore Larghezza Altezza 13.5 cm 29.1 cm Bianco

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322540349269	7322540349269	7322540379921
Materiale di imballaggio	Carton	Carton	
Pezzi	1	1 (1 CON)	108 (108 TRP)
Unità di trasporto per strato			18
Strati per pallet			6
Peso lordo	1083 g	1.1 kg	116.96 kg
Altezza	303 mm	303 mm	1968 mm
Lunghezza	337 mm	140 mm	1200 mm
Larghezza	140 mm	337 mm	800 mm
Peso netto	910 g	0.9 kg	98.28 kg
Volume	14.3 dm3	14.3 dm3	1.54 m3

Prodotti compatibili







Asciugamani piegati a

290179 Tork Advanced Asciugamani piegati a



290163 Tork Advanced Asciugamani piegati a



100278 Tork Asciugamani Premium Extra Soft piegati a V



290273 Tork Asciugamani piegati a V verdi C&C